
ZARZĄDZENIE Nr 30/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr XII/119/20 z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2020 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 12 maja 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 807 501,40 -300 000,00 507 501,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 550 000,00 -300 000,00 250 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 

600     Transport i łączność 1 010 000,00 -119 002,00 890 998,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 350 000,00 -350 000,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 -350 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 20 000,00 14 998,00 34 998,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 14 998,00 34 998,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 640 000,00 216 000,00 856 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

640 000,00 -640 000,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 856 000,00 856 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 293 259,00 2 700,00 295 959,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 259,00 2 700,00 295 959,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
2 500,00 2 700,00 5 200,00 

750     Administracja publiczna 53 736,00 63 000,00 116 736,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 3 000,00 11 500,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 -500,00 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00 60 000,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 50 778,00 50 778,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 9 222,00 9 222,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 918 164,00 -781,00 3 917 383,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 283 453,00 -781,00 2 282 672,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 281 453,00 -781,00 2 280 672,00 

758     Różne rozliczenia 8 249 429,00 -25 446,00 8 223 983,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 518 925,00 -25 446,00 3 493 479,00 

Strona 2



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 518 925,00 -25 446,00 3 493 479,00 

801     Oświata i wychowanie 427 839,48 523 752,28 951 591,76 

  80101   Szkoły podstawowe 175 635,48 523 752,28 699 387,76 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

175 635,48 324 319,29 499 954,77 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 199 432,99 199 432,99 

852     Pomoc społeczna 323 668,00 110 442,72 434 110,72 

  85295   Pozostała działalność 0,00 110 442,72 110 442,72 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 110 442,72 110 442,72 

855     Rodzina 6 573 459,00 3 000,00 6 576 459,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 948 996,00 3 000,00 1 951 996,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 502 800,00 14 320,00 517 120,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 14 320,00 19 320,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 14 320,00 19 320,00 

Razem: 22 633 614,88 271 986,00 22 905 600,88 

Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 12 maja 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 296 201,40 40 000,00 1 336 201,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 025 000,00 40 000,00 1 065 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 40 000,00 1 040 000,00 

600     Transport i łączność 1 862 309,00 -333 459,00 1 528 850,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 2 850,00 12 850,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 2 850,00 12 850,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 124 309,00 -39 309,00 85 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

124 309,00 -39 309,00 85 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 885 000,00 -617 000,00 268 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -617 000,00 83 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 000,00 290 000,00 1 090 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 290 000,00 1 090 000,00 

750     Administracja publiczna 2 457 562,59 95 000,00 2 552 562,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 238 013,59 10 000,00 2 248 013,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 85 000,00 85 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 778,00 50 778,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 222,00 34 222,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 900,00 6 935,46 157 835,46 

  75405   Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 6 000,00 62 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 5 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  75495   Pozostała działalność 34 900,00 935,46 35 835,46 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 935,46 3 935,46 

801     Oświata i wychowanie 329 521,82 694 319,29 1 023 841,11 

  80101   Szkoły podstawowe 289 521,82 694 319,29 983 841,11 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 635,48 324 319,29 499 954,77 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 386,34 370 000,00 460 386,34 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 822,21 82 000,00 979 822,21 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10 500,00 3 000,00 13 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 978,21 65 000,00 370 978,21 

    4260 Zakup energii 202 978,21 15 000,00 217 978,21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 50 000,00 118 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 4 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

Strona 4



  90095   Pozostała działalność 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 073,00 15 000,00 246 073,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 939,00 5 000,00 48 939,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  92116   Biblioteki 160 000,00 10 000,00 170 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
160 000,00 10 000,00 170 000,00 

Razem: 8 306 617,66 599 795,75 8 906 413,41 
 

Strona 5




